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مهدی دوســتی در نشست شورای مسکن هرمزگان 
اظهار کرد: این روزها همه باید قدرت بیشتری را برای 
خدمت به مردم صــرف کرد و پروژه ها را در بهترین 
حالت تحویل دولت جدید داد چرا که ضعیف شدن 
اقدامات می تواند نشانی از بی تقوایی باشد. وی افزود: 
تغییر دولت نباید در اراده مدیران تاثیری بگذارد و همه 
باید تا آخرین روزی که مسوولیت دارند برای به نتیجه 
رساندن طرح ها تلاش کنند. دوستی تاکید کرد: اصالت 
در پروژه های نهضت ملی مسکن با تمام کردن خانه ها 
اســت و باید با فوریت و ارزان ترین قیمت واحدهای 
نهضت ملی مســکن را تکمیل و تحویل مردم کنند. 
استاندار هرمزگان گفت: هیچیک از مدیران حق ندارند 
ریالی از منابع تامین زیرساخت آب و برق نهضت ملی 
مسکن را در جایی دیگر هزینه کنند از این رو انضباط 
مالی در این حوزه باید به جد رعایت شــود. دوستی 
تاکید کرد: لازم است تحویل زمین های مورد نیاز برای 

احداث پست های برق نیز با اولویت انجام شود.
مهدی دوســتی ســرعت اجرای پروژه های نهضت 
ملی مسکن در شهرستان های استان هرمزگان نرمال 
ارزیابی کرد و گفت: اصلی ترین مشکل در نهضت ملی 
بندرعباس اســت که در صورت سرعت گرفتن کار 

نتایج بهتری به دست خواهد آمد.

وی خاطرنشــان کرد: ابلاغیه ها و دســتورات رئیس 
جمهور شهید در شورای عالی مسکن باید ملاک عمل 

همه مدیران باشد و با کمترین کاستی اجرا شود.
بازدید استاندار هرمزگان از پروژه ورزشگاه ۱۰ 

هزار نفری میناب
مهدی دوســتی استاندار هرمزگان همچنین با هدف 
بازدید از طرح های عمرانی شهرستان میناب با همراهی 
جمعی از مدیران کل دســتگاه های اجرایی اســتان 

هرمزگان وارد شهرستان میناب شد.
دوستی در نخســتین برنامه خود با حضور در محل 
احداث ورزشگاه ۱۰ هزار نفری میناب روند پیشرفت 
این پروژه بزرگ ورزشی را مورد بررسی قرار داد.این 
پروژه که جزو پروژه های راکد چندین و چند ساله به 
شمار می آید با پیگیری های مسؤولان استان هرمزگان 
در دولت سیزدهم مجدداً فعال شده است.مظفر خادمی 

نســب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در حاشیه 
این بازدید ضمن توضیح روند انجام کار در این پروژه 
گفت: در فاز اول احداث ورزشگاه میناب بیش از ۸۲ 
میلیارد تومان جهت فونداسیون، دیوار کشی و احداث 
سکوی تماشــاگران اختصاص یافته است.استاندار 
هرمزگان نیز در حاشــیه این بازدید ضمن صحبت با 
پیمانکاران با اشاره به اهمیت پروژه های ورزشی برای 
استان و مطالبه جدی مردم شهرستان میناب در رابطه 
با تکمیل این ورزشگاه بر لزوم تسریع در انجام پروژه 

تاکید کرد.
اســتاندار هرمزگان در ادامه از پــروژه فاز دوم محور 
میناب-تیــاب که از دو راهی روســتای بلبلی تا ماه 
شهران به طول ۴.۵ کیلومتر در انجام است بازدید کرد.

این پروژه که با اعتباری بالغ ۵۲ میلیارد تومان در دست 
اجرا است ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
بر لزوم اهتمام مدیران برای خدمت رسانی 
به مردم تاکید کرد و گفت: تغییر دولت نباید 
تاثیری در اراده مدیران برای خدمت به مردم 

داشته است.

تغییر دولت نباید تاثیری در اراده مدیران
 برای خدمت داشته باشد

   

اقتصاد کیش -   معاون درمان دانشگاه علوم هرمزگان ضمن هشدار نسبت به افزایش دما 
در روزهای پیش رو و احتمال گرمازدگی از آماده باش مراکز درمانی این استان خبر داد.

منوچهر کمالی با اشاره به پیش بینی های سازمان هواشناسی مبنی بر گرم شدن هوا در 
روزهای آینده اظهار کرد: تمام مراکز درمانی استان برای پذیرش افراد گرمازده و بیماران 

پرخطر در حالت آماده باش قرار دارند.
وی با بیان این توضیح که گرمازدگی، عدم توانایی بدن در دفع گرما و افزایش دمای 
درون بدن به حدود چهل درجه سانتی گراد است که به دلیل فعالیت شدید یا گرمای 
هوا ایجاد می شود، هشدار داد: گرمازدگی در اثر نرسیدن آب کافی به بدن در گرمای 

بالا، منجر به نقص در سیستم کنترل درجه حرارت بدن می شود.
کمالی درباره نشــانه های گرمازدگی، اضافه کرد: ضعف و خستگی، کشیدگی و درد 
عضلات، تهوع و اســتفراغ، سرگیجه و ضعف، سردرد و اسهال از جمله نشانه های 
گرمازدگی هستند و در صورت بروز گرمازدگی باید به سرعت به نزدیک ترین مرکز 

بهداشتی و درمانی مراجعه شود.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: با رعایت برخی نکات ساده به 
راحتی می توان از ابتلاء گرمازدگی جلوگیری و پیشگیری کرد چنانچه اگر در محیط 
گرمی قرار گرفتید که احتمال گرمازدگی در آن وجود داشت به صورت منظم و زمانی 

که هنوز تشنه نشده اید باید آب بنوشید.
وی با این توصیه که در این فصل گرم، بهتر است از وسایل محافظتی برابر نور خورشید 
مانند سایبان یا کلاه استفاده کنیم، تاکید کرد: افراد در روزهای گرم سال به ویژه کودکان 
زیر ۴ سال، افراد بالای ۶۵ سال و افراد پرخطر همچون بیماران قلبی، دیابتی، دارای فشار 
خون و بیماران خاص بهتر است تا حد امکان بین ساعات ۱۱ تا ۱۶ از منزل خارج نشوند.

کمالی در ادامه با اشاره به نکات تغذیه ای که در گرمازدگی باید رعایت شود گفت: لازم 
است از نوشیدنی های بسیار شیرین دوری کنیم زیرا این نوشیدنی ها در واقع موجب 
از دست دادن مایعات بدن می شوند ضمن اینکه باید از نوشیدن مایعات بسیار سرد نیز 

خودداری کنیم، پ زیرا می توانند موجب مشکلات گوارشی شوند.
وی با بیان اینکه فعالیت های شــدید بدنی نیز در روزهای گرم می تواند موجب بروز 
گرما زدگی شود، ادامه داد: از نوشیدن مایعات دارای کافئین مانند قهوه، شکلات های 
کاکائویی، نوشــابه و چای پررنگ خودداری شود چرا که این خوراکی ها موجب کم 

آب شدن بدن می شوند.
کمالی با اشاره به اینکه مصرف میوه ها و به ویژه سبزی ها می تواند به تأمین آب بدن 
کمک شایانی کند، گفت: در روزهای گرم سال از میوه و سبزی ها در برنامه غذایی خود 

بیشتر استفاده کنیم.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با تاکید بر اینکه نخستین اقدام در مواجهه 
با گرمازدگی این است که باید فرد را از محیط گرم به سرعت خارج و به محیط خنک یا 
زیر سایه منتقل کرد، خاطرنشان کرد: در صورت پیدا شدن نشانه های شدید گرمازدگی، 

باید فرد سریعاً به مراکز بهداشتی و درمانی منتقل شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛ 

آماده باش مراکز درمانی هرمزگان 
برای پذیرش افراد دچار گرما زدگی

اقتصاد کیش -    شروع برگزاری جلسات آگاهی بخشی با محوریت ارتقاع سلامت 
روان در جهاد دانشگاهی هرمزگان کلید خورد.

احمد زاهری رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان در این نشست گفت: کارگاه مشاوره 
در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و همچنین کمک به پیشگیری و ارائه راهکار 
در راستای آسیب های اجتماعی جامعه، یک روز در هفته به صورت رایگان در محل 

سالن اجتماعات جهاد دانشگاهی برگزار می شود.
زاهری با اشاره به اینکه مشاوره یار کمکی برای کاهش آسیب های اجتماعی می باشد، 
افزود: هدف ازبرگزاری این جلسات در معنایی وسیع تر، وظیفه شناسی، پایبندی و تاثیر 
سازمانی را در مقابل منافع جامعه و ارتقای کیفی و بهبود زندگی افراد و خانواده ها در 

سطوح مختلف آسیب های اجتماعی دانست.
وی تأکید کرد: جهاد دانشــگاهی در تلاش اســت با برگزاری کارگاها و دوره های 
تخصصی روانشناسی برای تمامی سنین و اقشار در حوزه مختلف با توجه به نیاز جامعه 

خدمات مفید و مؤثری ارائه نماید.
 اولین جلسه این سلسله کارگاه نیز با حضور موسی جاودان عضو هیئت علمی دانشگاه 
هرمزگان و رئیس سازمان نظام روانشناسی استان به میزبانی جهاد دانشگاهی برگزار شد. 
جاودان در این جلســه با اشاره به ابعاد گوناگون خودمراقبتی اظهار کرد: برای ارتقاء 

بهداشت روانی نیاز به استمرار آموزش داریم.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان:

مشاوره مسیر مهم و ارزشمند برای 
کاهش آسیب های اجتماعی است

اقتصاد کیش -    معاون مالی و پشتیبانی اداره کل صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
گفت: میزان حقوق دولتی وصول شده معادن در چهار ماه اول امسال حدود ۲۳۱ میلیارد 

و ۸۵۸ میلیون ریال بوده است.
سیامک نیکان اظهار کرد: میزان حقوق دولتی وصول شده معادن در چهار ماهه اول سال 

جاری بیش از ۲۳۱ میلیارد ریال بوده است.
وی اظهار کرد: هم اکنون در استان هرمزگان ۳۱۲ معدن دارای پروانه بهره برداری معتبر 
با ظرفیت استخراج سالانه بیش از ۳۷ میلیون و ۱۴۶ تن انواع مواد معدنی وجود دارد.

معاون مالی و پشتیبانی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: جهت احیا معادن راکد استان و استفاده از تمام ظرفیت های معدنی برای توسعه 
اقتصادی استان در سال جاری برابر مزایده های برگزار شده ۲۰ محدوده معدنی جهت 

فعال سازی به افراد واجد شرایط واگذار خواهد شد.

معاون مالی و پشتیبانی اداره کل صمت هرمزگان خبر داد؛ 

وصول بیش از ۲۳۱ میلیارد ریال 
حقوق دولتی از معادن هرمزگان

اقتصاد کیــش -    مدیــرکل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان مهم ترین اقدامات 
انجام شده بندر شــهید رجایی را برای 
مشارکت در کاهش مصرف برق به دلیل 
گرمای شــدید و افزایش دما را تشریح 

کرد.
حسین عباس نژاد در این خصوص اظهار 
کرد: در راستای همکاری با شرکت برق 
منطقه ای استان و به منظور کاهش مصرف 
برق به دلیل گرمای شدید و افزایش دما در 
اکثر نقاط کشور که منجر به افزایش پیک 
مصرف برق کل کشور شده بندر شهید 

رجایی اقداماتی در راستای کاهش و مدیریت برق مصرفی انجام داده است.
وی پایش شبکه برق مجتمع بندری شهید رجایی و شناسایی شرکت های متجاوز از 
دیماند مصرفی و اخطار شفاهی که در صورت همکاری نکردن با قطعی برق مواجه 

خواهند شد را از مهم ترین این اقدامات عنوان کرد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: شناسایی شرکت هایی که دارای 
دیزل ژنراتور هســتند و استفاده از ظرفیت برق اضطراری در ساعت پیک مصرف و 
مکاتبه برای صرفه جویی مصرف انرژی الکتریکی به تمامی شرکت ها بخش دیگری 

از این اقدامات است.
عباس نژاد، ارائه راهکار برای مدیریت توان مصرفی، پایش شبکه برق، بازدید روزانه، 
اعلام هشــدار به شــرکت هایی که بار مصرفی آنها افزایش فزاینده داشته، ارائه برنامه 
زمان بندی خاموشی و شناسایی مصرف کننده های پرمصرف را از دیگر این اقدامات 

انجام شده در بزرگترین بندر تجاری ایران عنوان کرد.
وی اضافه کرد: هم چنین در راستای ابلاغیه سراسری وزارت نیروی مبنی بر کاهش 
ساعت اداری با تصمیم های ارائه شده ساعت اداری در روزهای ششم و هفتم مردادماه 

از ساعت هشت صبح تا ساعت ۱۲ ظهر تعیین شده است.

 مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان تشریح کرد؛

اقدامات انجام شده در بندر شهید رجایی 
برای کاهش و مدیریت مصرف برق

اقتصاد کیش -   رئیس جمهور با صدور حکمی، محمدرضا عارف را با توجه به مراتب 
شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و اجرایی، به سمت معاون اول خود منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش  مسعود پزشکیان با صدور حکمی ضمن انتصاب محمدرضا 
عارف به ســمت معاون اول دولت چهاردهم تصریح کرد: میثاق مشــترک ما، سند 
چشم انداز، سیاست های کلی و برنامه هفتم است که باید با تمام توان و جلب مشارکت 

و همکاری همگان و استفاده از همه ظرفیت ها در دستور کار قرار گیرد.
وی در این حکم آورده اســت:  به اســتناد اصل ۱۲۴ قانون اساسی و با توجه به مراتب 
شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و اجرایی، به موجب این حکم جناب عالی را به 

سمت »معاون اول رئیس جمهور« منصوب می نمایم.
میثاق مشترک ما، سند چشم انداز، سیاست های کلی و برنامه هفتم است که باید با تمام 
توان و جلب مشارکت و همکاری همگان و استفاده از همه ظرفیت ها در دستور کار 

قرار گیرد.

"محمدرضا عارف" معاون اول 
 رئیس جمهور شد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات سازمان منطقه آزاد قشم از 
اضافه شدن ۱۱ هزار مترمکعب به ظرفیت تولید آب شیرین قشم در دولت سیزدهم 

خبر داد.
شــهرام داوری اظهار داشــت: پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم میزان تولید آب 

شیرین در شهر قشم ۱۷ هزار مترمکعب بود.
وی افزود: با توجه به مشکلات قشم در حوزه آبرسانی و با حمایت های دولت سیزدهم 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، پروژه های مختلفی جهت پایداری در تامین آب 
شرب این منطقه انجام شد و ۱۱ هزار مترمکعب به ظرفیت قبلی تولید آب شیرین قشم 

در دو سال و نیمه گذشته اضافه شد.
مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات سازمان منطقه آزاد قشم میزان تولید فعلی آب 
شــرب قشــم را ۲۸ هزار مترمکعب در روز اعلام کرد و گفت: در حال حاضر بیش از 
۳۰ هزار مشترک شهری و روستایی )پنج روستا( تحت پوشش این شرکت برای تامین 

آب شرب قرار دارند.
داوری خاطرنشان کرد: شرکت آب، برق و تاسیسات سازمان منطقه آزاد قشم براساس 
قانون، موظف به تامین آب برای ۳۰ هزار مشترک خود در ۳۰۰ کیلومتر مربع از جزیره 
یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر متر مربعی قشــم است، اما با این وجود با دستور مدیرعامل 
سازمان و به منظور عمل به مسئولیت های اجتماعی اقدامات و پروژه های بسیار خوبی 
برای تامین آب شرب مناطق روستایی جزیزه که طبق قانون با شرکت آبفا هرمزگان 

است، انجام شده است.
وی تصریح کرد: از جمله پروژه های آبرسانی که در قشم و مناطق روستایی اجرا شده 
می توان به آب شــیرین کن یک هزار و ۲۰۰ مترمکعبی در روستای باسعیدو و سایت 

جدید ساحلی تورگان اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات سازمان منطقه آزاد قشم:

۱۱ هزار مترمکعب به ظرفیت تولید 
آب شیرین قشم اضافه شد

 

اقتصاد کیش -   معــاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: دســتاورد اجرای طرح 
پیشــران اقتصادی حوزه معدن در هرمزگان توسط 
دولت سیزدهم به گونه ای قابل توجه بوده که می توان 
به راه اندازی ۳۶ واحد معدنی جدید و افزایش تولیدات 
معدنی این استان از ۳۷ میلیون تن به ۵۲ میلیون تن با 
رشد ۴۱ درصدی اشاره کرد و در بحث احیای معادن 

راکد با رشدی ۳۰۰ درصدی مواجه هستیم.
عادل شهرزاد ضمن اشــاره به رشد اقتصادی استان 
هرمزگان در حوزه معدن با اجرای طرح پیشران، افزود: 
از دیگر دســتاوردهای اجرای این طرح می توان به 
برگزاری بزرگترین مزایده محدوده اکتشافی معدنی با 
۲۷۶ پهنه اکتشافی، شناسایی و مطالعه پهنه های معدنی 

جدید به مساحت ۴۱ هزار کلیومتر مربع اشاره کرد.
وی اضافه کرد همچنین تهیه بسته های سرمایه گذاری 
معدنی برای نخستین بار در استان شامل سیلیس، گج، 
کروم، نمک، آهک، منگنز، صدور گواهی کشف از ۳۷ 
فقره به ۸۵ فقره با رشد ۱۲۹ درصدی و کسب رتبه اول 
کشور، فعال سازی اقتصاد معدن در شهرستان بشاگرد 
برای نخستین بار با شناسایی و مطالعه پهنه های معدنی 
در این شهرستان، از دیگر دستاوردهای اجرای طرح 

پیشران حوزه معدن در هرمزگان بوده است.
شهرزاد به دیگر دســتاوردهای طرح پیشران حوزه 
معدن در رشــد اقتصادی اســتان اشاره کرد و گفت: 
صــدور پروانه بهره برداری معــادن از ۳۸ فقره به ۵۴ 
فقره با رشــد ۴۲ درصدی، احیــای معادن راکد از ۹ 
معدن به ۳۶ معدن با رشد ۳۰۰ درصدی، صدور مجوز 
برداشت مواد معدنی از ۸۷ فقره به ۱۰۵ فقره با رشد ۲۱ 
درصدی و رشد ۲۵۰ درصدی وصول حقوق دولتی از 

دارندگان پروانه اکتشاف از دیگر دستاوردهای اجرای 
این طرح در دولت سیزدهم برای استان هرمزگان بوده 
اســت. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان، با اشــاره به دســتاوردهای اجرای طرح 
پیشــران در حوزه نفت در هرمزگان بیان کرد: اجرای 
طرح پیشــران ها در هرمزگان توسط دولت سیزدهم 
تحولات اقتصادی و دســتاوردهای خوبی را در پی 
داشته که می توان به افزایش تولید هیدروکربن های 
سبک و سنگین از ۶ میلیون ۵۰۰ هزار تن به ۹ میلیون 
تن با رشد ۳۹ درصدی، بهره برداری از پالایشگاه ۳۵ 
هزار بشکه ای فوق سنگین قشم و افتتاح چهار واحد 
نفتی پالایش، قیرسازی، روغن های صنعتی ، وکس 

در حوزه نفت اشاره کرد.
شهرزاد خاطرنشــان کرد: آغاز عملیات طرح کک 

ســازی، بهبود ظرفیت روغن ســازی پالایشــگاه 
بندرعباس به ارزش ۲ میلیارد دلار، عملیات اکتشافات 
ساختارهای نفت و گاز استان، شروع عملیات اجرایی 
طرح های پتروشیمی پارسیان به ارزش ۳۰۶ میلیارد 
یورو، جانمایی و طراحی سه پارک شیمیایی و ابر پارک 
متانول در سواحل استان از دیگر دستاوردهای طرح 

پیشران حوزه نفت در هرمزگان بوده است.
وی تصریح کرد: از دیگر دستاوردهای اجرای طرح 
پیشران حوزه نفت در هرمزگان توسط دولت سیزدهم 
می توان به ســاخت مخازن ذخیره نفت خام سبک 
با ظرفیت چهار میلیون بشــکه و پنج پترو پالایشگاه 
در دســت ســاخت با ظرفیت بیش از یک میلیون 
بشکه شامل مکران، نگین مکران، پتروپالایش مفید، 

پتروپالایش و مهر خلیج فارس اشاره کرد.

رشد ۳۰۰ درصدی احیای معادن راکد
36 واحد معدنی جدید طی سه سال در هرمزگان راه اندازی شد؛

اقتصــاد کیش -    مدیرکل شــیلات هرمزگان از 
افزایش ظرفیت تولید ماهی در قفس از چهار میلیون 
و ۲۰۰ هزار تن به ۱۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن با رشد 
۲۰۵ درصدی طی اجرایی شدن طرح های پیشران 

حوزه شیلات در دولت سیزدهم خبر داد.
مسعود بارانی افزود: افزایش سطح زیر کشت مزارع 
پرورش میگو از هشت هزار هکتار به ۱۵ هزار و ۳۰۰ 
هکتار با رشــد ۹۱ درصدی از دیگر دستاوردهای 
اجرا شــده طرح های پیشران حوزه شیلات توسط 

دولت سیزدهم در استان هرمزگان بوده است.
وی با بیان اینکه طرح های پیشــران حوزه شیلات 
در هرمزگان موجب افزایش تولیدات کشاورزی و 
شیلاتی شده است، اظهار کرد: دولت شهید رئیسی با 
اجرای طرح های پیشران در حوزه شیلات هرمزگان 
موجب افزایش تولیدات کشاورزی و شیلاتی از سه 
میلیون ۷۰۰ هزار تن به چهار میلیون و ۴۴۰ هزار تن 

با رشد ۲۰ درصد شده است.
بارانی با اشاره به افزایش زیر ساخت های اقتصادی 
شــیلات در هرمزگان، گفت: ایجاد زیر ساخت و 
اســتقرار تجهیزات در ۶ بندر صیادی مهم اســتان، 
ســاخت و اســتقرار پنج هزار زیستگاه مصنوعی، 
استفاده از ظرفیت های راکد شیلاتی در جزایر مانند 
راه اندازی سردخانه شیلاتی بوموسی و تنب بزرگ، 
ســاخت و بهره برداری از نخستین کشتی پشتیبان 

صیادی در اســتان از جمله طرح هایی بوده اند که 
موجب تقویت زیرساخت های اقتصادی در حوزه 

شیلات استان خواهند شد.
وی خاطر نشــان کرد: ساخت سه مرکز تقویت و 
بازســازی ذخایر در بندرلنگه، قشم و جاسک، راه 
اندازی مجدد امــکان صید در اقیانوس هند، تولید 
زنجیره های جدید پرورش آبزیان در ماهیان زینتی، 
تیلاپیا، خاویــاری در آبهای داخلی و افزایش بهره 
وری با برق رســانی به ۶ هــزار ۱۰۰ هکتار مزارع 

پرورش میگــو با هدف تولیــد ۲ برابری از دیگر 
دســتاورهای اجرایــی طرح های پیشــران حوزه 

شیلات در استان هرمزگان بوده است.
بارانی همچنین گفت: احداث مزرعه پرورش میگو 
به مساحت ۱۰ هزار هکتار و احداث مزارع پرورش 
ماهی در قفس با ظرفیت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تن در دست 
ســاخت است که این طرح ها نیز ازجمله طرح های 
پیشران حوزه شــیلات در هرمزگان بوده که توسط 

دولت سیزدهم پیگیری و در حال اجرا هستند.

ظرفیت تولید ماهی در قفس هرمزگان طی سه سال
 ۲۰۵ درصد افزایش یافت

پیشران های هرمزگان؛ بخش شیلات؛


